
                     AYUNTAMIENTO DE VILLAMUELAS (TOLEDO) 

                      Plaza Mayor, nº 1 C.P. 45749  Tlfno.- 925 34 65 01 

                      NIF.- P4519200-B 

 
 

 
 
 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA Nº 105/2022 

 

 

Reunido el Tribunal, hoy día 8 de julio  se elabora el siguiente listado con las puntuaciones obtenidas. 

 

En virtud de  las facultades que me otorga el art. 21 de la Ley 7/1985 de 2 de abril Reguladora de Bases de 

Régimen Local 

RESUELVO 

PRIMERO: 

Aprobar el siguiente listado con las puntuaciones de la Bolsa de Auxiliar Administrativo convocada por 

este Ayuntamiento cuyas bases fueron publicadas en el BOP 17/6/2022  

 

 
 PUNTUACIÓN 

OBTENIDA 
Nº DE ORDEN 
EN LA BOLSA 

***6620*** Mª ANGELES MARTIN 
HERNANDEZ 

6,4 9 

***8201*** JONATAN GELADO DÍAZ 0,5 36 

***7638*** Mª TERESA BOROX MURCIA 8.3 5 

***4470*** JOSE JUAN HOLGADO BULLON 4 22 

***1429*** RAQUEL PINILLOS GONZALEZ 8,20 6 

***0871*** JESUS MANUEL CALATAYUD 
SUAREZ 

8,50 4 

***3917*** JOSE LUIS GARCÍA DELGADO 9 2 

***7753*** 
 

MARÍA ISABEL GARCÍA CARRILLO 5,85 14 

***4539*** CRISTOFER LOPEZ HAZAS GOMEZ 3,1 24 

***0860*** MONICA INES PICORNELL 
BELZUNEGUI 

4,6 18 

***3540*** EVA MARIA LOPEZ-LILLO 
CAÑADAS 

1,5 30 

***1833*** GEMA MARÍA SÁNCHEZ DIAZ 3 26 

***6993*** MARIA DEL ROCIO MARTINEZ 
MORAN 

6,3 10 

***7566*** VERONICA PÉREZ GONZALO 5,85 13 

***0145*** MARIA TRINIDAD MOLERO 
MARTIN 

2,1 27 

***9046*** JOSE MANUEL NOVILLO MARTA 5,9 12 

***3865*** MARIAPILAR RALLO SÁNCHEZ 
GUZMAN 

8 7 

***3565*** MARIA ESTRELLA GONZALEZ 
RODRIGUEZ 

3 25 

***35575** SERGIO LOPEZ TENORIO 4 23 

***9055*** INMACULADA CALDERON 
FERNANDEZ 

4,5 19 

***1121*** SORAYA LOPEZ CUESTA 1,5 29 

***5699*** BEGOÑA HARO MAJANO 2 28 

***5990*** Mª CARMEN CORBACHO RAMOS 0,5 34 

***1405*** PABLO LÓPEZ NUÑEZ 4,75 17 

***0746*** MARIA DEL PRADO SÁNCHEZ 
CHAMORRO 

8,8 3 



                     AYUNTAMIENTO DE VILLAMUELAS (TOLEDO) 

                      Plaza Mayor, nº 1 C.P. 45749  Tlfno.- 925 34 65 01 

                      NIF.- P4519200-B 

 
 

 
 
 

***5569*** GEMA GÓMEZ MANZANO 4 21 

***5851*** MARÍA JESÚS DÍAZ MARÍN 4 20 

***8208*** RAQUEL POTENCIANO GONZALEZ 0,5 37 

***7069*** SONIA GARCÍA TELLO 5,5 15 

***8749*** SAUL FERNANDEZ BERMEJO 
FERNADEZ BERMEJO 

0,7 32 

***0910*** EMILIA GARCIA SÁNCHEZ GOMEZ 5 16 

***1411*** ROBERTO GARCIA DEL VALLE 8 8 

***3929*** JORGE MORENO LÓPEZ 0 39 

***2511*** ROCIO FERNÁNDEZ GALLEGO 6,3 11 

***4385*** MARIA EUGENIA GARCÍA 
ESCOBAR 

0,5 35 

***3853*** J. LUIS Gª DE FERNANDO 
MORENO 

11,5 1 

***9220*** JESUS JAVIER CHACÓN HEREDIA 0,7 33 

***2157*** CRISTINA MARIA REY AGUDO 1,5 31 

***5301*** PEDRO QUIJORNA RODRIGUEZ 0,5 38 
 

SEGUNDO.-  Publíquese para su general conocimiento  en la web del ayuntamiento y en el tablón de 

anuncios del mismo. 

                                                   En Villamuelas, a 8 de julio de 2022 

 

                                                                    La Alcaldesa 

 

 

 


		2022-07-08T22:08:56+0200
	03855200D CAROLINA ALONSO (R: P4519200B)




